
令和７年６月吉日 

 

中 学 校 長   様 

中学校野球関係者 様 

生徒・保護者   様 

 

尚 志 高 等 学 校 校 長  倉 又 晴 男 

      硬 式 野 球 部 監 督  松 井 隆 昌 

 

中学生（3年生）の学校見学会・硬式野球部体験入部のご案内 

 

深緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より

本校の教育活動にご理解を賜り、御礼を申し上げます。 

 さて標記の件につきまして、本校において硬式野球部の入部を検討されている中学 3年生とその保護

者を対象に学校見学会の機会に硬式野球部の体験入部を実施することになりましたのでご案内申し上

げます。 

つきましては、貴校野球部顧問ならびに生徒・保護者様にご案内いただければ幸いに存じます。 

なお、参加に際しましては、同意書を事前に本校 FAX に送付の上、当日に原本を持参させていただ

ければと存じます。 

 

記 

 

日 時  第１回目 令和７年７月１９日（土）10：45～12：00 

     第２回目 令和７年７月２０日（日）10：45～12：00 

     第３回目 令和７年７月２６日（土）10：45～12：00 

     第４回目 令和７年７月２７日（日）10：45～12：00 

 

         ※いずれか 1日のみ参加可能です。 

※4日間とも同じ日程です。 駐車場は本校の駐車場をご利用ください。    

 

    内 容  キャッチボール、シートノック、ピッチング、フリーバッティング等 

 

    会 場  尚志高等学校第２グランド（学校敷地内） 

     

持参品  野球用具一式、ユニフォームまたは練習着、運動靴、同意書、保険証 

     ※ボール、バット、キャッチャー用具等は本校にて準備いたします。 

     ※同意書はすべて記入して押印し、当日に野球部顧問へ提出して下さい。同意書が 

ない場合には見学のみとなります。 

 

申込み  FAX   024-962-0208 

     

その他 ①参加希望者は、同意書を FAXにてお送り下さい。 

        ②保険の加入は、各自加入して参加して下さい。 

        ③怪我等の応急処置は行いますが、その後は各自対応をお願いします。 

        ④大会の進行状況により日程変更や体験入部を実施しない場合があります。ご了承く

ださい。 

 

    連絡先  〒963-0201  福島県郡山市大槻町字坦ノ腰２番地 

         TEL 024-951-3500  FAX 024-962-0208 

         尚志高校野球部監督  松井 隆昌   

                                         以上 


